
 

АРХИВНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  КЕМЕРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

08.12.2016  № 77 
г. Кемерово 

 

Об утверждении плана мероприятий ведомственного контроля в сфере 

закупок для обеспечения государственных нужд Кемеровской области                      

в отношении государственных казенных учреждений – государственных 

архивов Кемеровской области 
 

 

      В соответствии со ст. 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 

Коллегии Администрации Кемеровской области от 05.09.2014 № 354 «Об 

утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за 

соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных 

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок государственными 

органами в отношении подведомственных им заказчиков», приказом 

архивного управления Кемеровской области от 04.12.2014 № 69 «Об 

утверждении регламента проведения архивным управлением Кемеровской 

области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 

государственных нужд Кемеровской области в отношении государственных 

казенных учреждений – государственных архивов Кемеровской области»,  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 1. Утвердить план мероприятий ведомственного контроля в сфере 

закупок для обеспечения государственных нужд Кемеровской области                      

в отношении государственных казенных учреждений – государственных 

архивов Кемеровской области на первое полугодие 2017 года (Приложение                

№ 1 к настоящему приказу). 

 2. Копии настоящего приказа не позднее пяти рабочих дней с даты его 

подписания направить директорам подведомственных государственных 

архивов (отв. Агеева Н.Л.) и разместить на официальном сайте архивного 

управления Кемеровской области kuzbassarhives.ru (отв. Окунцов Н.Н.). 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления                                         С.Н. Добрыдин 



                                           Приложение № 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом архивного управления 

Кемеровской области 

от 08.12.2016 № 77 

 

 

 

 

ПЛАН  

мероприятий ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения 

государственных нужд Кемеровской области в отношении государственных 

казенных учреждений – государственных архивов Кемеровской области 

на первое полугодие 2017 года 

 

 

Наименование учреждения Время проведения проверки 

 

Государственное казенное учреждение 

Кемеровской области «Государственный 

архив Кемеровской области» 

 

1 квартал 2017 года 

Государственное казенное учреждение 

Кемеровской области «Государственный 

архив документов по личному составу» 

 

2 квартал 2017 года 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


